
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugsėjo 13 d.

Nr. 2017-256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  116
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  116
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 116
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  116
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4026960

Informuojame, kad 2017-10-06 9.00 val. šaukiamas kredito unijos "Taupa" neeilinis visuotinis narių susirinkimas, kuris
vyks kredito unijos buveinės patalpose adresu A. Stulginskio g. 3-1, Vilniuje. Nesusirinkus kvorumui, pakartotinis
susirinkimas bus šaukiamas 2017-10-13 d. 9.00 val. KB "Lietuvos kooperatyvų sąjunga" Mažojoje salėje adresu
Gedimino pr. 28/2, Vilniuje.
Darbotvarkė:
1) Dėl rizikos vertinimo specialisto pareiginių nuostatų tvirtinimo;
2) Dėl kredito unijos narių, neatitinkančių narystės kriterijų, pašalinimo;
3) Dėl limito audito paslaugoms apmokėti nustatymo.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą, projektų vadovas Tomas
Jakimauskas, tel. 861776507, el. p. t.jakimauskas@taupa.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Savas autoservisas", kodas 300560361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 4025551

Pranešama, kad akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka likviduojama UAB "Savas autoservisas", kodas 300560361,
buveinė Mažeikių m., Maironio g. 13. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti buveinės adresu.

- - -

MB "Mažoji brigantina", kodas 303308611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 38-1
Pranešimo Nr. 4025553

Likviduojama mažoji bendrija "Mažoji brigantina". Įmonės kodas 303308611. Buveinės adresas Vytauto g. 38-1, Rokiškis.

- - -

MB "Įtempiamų lubų spektras", kodas 304315384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4026957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 4

Likviduojama MB "Įtempiamų lubų spektras" (kodas 304315384). Buveinė - Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario
16-osios g. 10-48. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės filiale Tel. nr.
866205733".

Likvidatorė Eglė Rutkauskienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "SAULĖS GRINDYS", kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 52-14
Pranešimo Nr. 4025552

Informuojame, kad nuo 2017 m. rugsėjo 27 d. keičiasi bendrovės pavadinimas iš UAB "SAULĖS GRINDYS"  į "Intero
LT", UAB.

Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

Viešoji įstaiga "Dailės Terapijos Studija (DTS)", kodas 302673888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4026945

Informuojame, kad viešoji įstaiga "Dailės Terapijos Studija (DTS)", kodas 302673888, registracijos adresas Vilniaus m.
sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-1, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių
asmenų registre, keičia pavadinimą į viešoji įstaiga "Šeima Europa". Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.: 8685
67649.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Industries LEZ", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4026946

Informuojame, kad uždarosios akcinės bendrovės "Axis Industries LEZ" akcininkas priėmė sprendimą pakeisti
uždarosios akcinės bendrovės "Axis Industries LEZ" pavadinimą į UAB "Axioma LEZ".

1.10 Pertvarkymas

MB Serpas, kodas 302914129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 4027087

Pertvarkoma MB Serpas (kodas 302914129), buveinė: Žuvininkų g. 37, Šiauliai, registras - VĮ Registrų centras į UAB
"Serpas". Su bendrovės steigimo dokumentais galima susipažinti bendrijos buveinėje nuo 2017-09-04 d. 9-16 val.

Įgaliotas asmuo Vladas Damulevičius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

LIETUVOS MOKYTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 190775810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4026947

PRANEŠIMAS
APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų
sudarymą.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalį sujungimo būdu.
Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga ir Lietuvos mokytojų profesinė sąjunga bus sujungiamos į naujai steigiamą
Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinę sąjungą, kuri po reorganizavimo tęs veiklą perimdama visas Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos teises ir pareigas.

Reorganizuojami (pasibaigiantys) juridiniai asmenys:
1. Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga: juridinio asmens kodas: 301675765; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. J. Jasinskio g. 9; teisinė forma - Profesinė sąjunga ar susivienijimas; registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras".
2. Lietuvos mokytojų profesinė sąjunga: juridinio asmens kodas: 190775810; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J.
Jasinskio g. 9; teisinė forma - Profesinė sąjunga ar susivienijimas; registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras".

Naujai steigiama Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinė sąjunga perims visas Lietuvos švietimo įstaigų
profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos teises ir pareigas bei turtą nuo turto ir dokumentų priėmimo-
pardavimo aktų pasirašymo dienos.

Preliminari numatoma reorganizavimo pabaigos data - 2017 m. gruodžio mėn. 31 d.

Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje išvardytais dokumentais susipažinti galima Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos buveinėje Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
J. Jasinskio g. 9, kasdien darbo dienomis darbo laiku laikotarpiu nuo šio pranešimo paskelbimo iki reorganizavimo
pabaigos.

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga, kodas 301675765
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4026948

PRANEŠIMAS
APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų
sudarymą.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalį sujungimo būdu.
Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga ir Lietuvos mokytojų profesinė sąjunga bus sujungiamos į naujai steigiamą
Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinę sąjungą, kuri po reorganizavimo tęs veiklą perimdama visas Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos teises ir pareigas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 6

Reorganizuojami (pasibaigiantys) juridiniai asmenys:
1. Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga: juridinio asmens kodas: 301675765; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. J. Jasinskio g. 9; teisinė forma - Profesinė sąjunga ar susivienijimas; registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras".
2. Lietuvos mokytojų profesinė sąjunga: juridinio asmens kodas: 190775810; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J.
Jasinskio g. 9; teisinė forma - Profesinė sąjunga ar susivienijimas; registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras".

Naujai steigiama Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinė sąjunga perims visas Lietuvos švietimo įstaigų
profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos teises ir pareigas bei turtą nuo turto ir dokumentų priėmimo-
pardavimo aktų pasirašymo dienos.

Preliminari numatoma reorganizavimo pabaigos data - 2017 m. gruodžio mėn. 31 d.

Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje išvardytais dokumentais susipažinti galima Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos buveinėje Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
J. Jasinskio g. 9, kasdien darbo dienomis darbo laiku laikotarpiu nuo šio pranešimo paskelbimo iki reorganizavimo
pabaigos.

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ KĖDAINIŲ MIŠKŲ URĖDIJA, kodas 161592464
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 4026949

PRANEŠIMAS

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad 2017 m. rugsėjo 5 d.
buvo parengtas valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimo sąlygų aprašas.
Teikiame duomenis apie dalyvaujančią reorganizavime valstybės įmonę bei reorganizuojamas valstybės įmones:
Duomenys apie dalyvaujančią reorganizavime valstybės įmonę Valstybinį miškotvarkos institutą:
1.1. juridinio asmens pavadinimas Valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas;
1.2. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A.;
1.4. juridinio asmens kodas - 132340880;
1.5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
1.6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Duomenys apie reorganizuojamas valstybės įmones miškų urėdijas:
1.1. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija;
1.2. teisinė forma - valstybės įmonė;
1.3. buveinė - Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33;
1.4. juridinio asmens kodas - 191800857;
1.5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515;
1.6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
1.7 savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
2. juridinio asmens pavadinimas -valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija
2.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
2.2. buveinė - Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101;
2.3. juridinio asmens kodas - 154117499;
2.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT541174917;
2.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
2.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
3. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Biržų miškų urėdija;
3.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
3.2. buveinė - Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62;
3.3. juridinio asmens kodas - 191801197;
3.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917;
3.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
3.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
4. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 7

4.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
4.2. buveinė - Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96;
4.3. juridinio asmens kodas - 252145020;
4.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT521450219;
4.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
4.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
5. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija;
5.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
5.2. buveinė - Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12;
5.3. juridinio asmens kodas - 191801382;
5.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918013811;
5.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
6. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija;
6.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
6.2. buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18;
6.3. juridinio asmens kodas - 191801425;
6.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219;
6.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
7. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija;
7.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
7.2. buveinė - Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1;
7.3. juridinio asmens kodas - 156907517;
7.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113;
7.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
8. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija;
8.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
8.2. buveinė - Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1;
8.3. juridinio asmens kodas - 157671799;
8.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917;
8.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
8.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
9. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija;
9.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
9.2. buveinė - Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5;
9.3. juridinio asmens kodas - 158327192;
9.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917;
9.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
10. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija;
10.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
10.2. buveinė - Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1;
10.3. juridinio asmens kodas - 158985240;
10.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT589852418;
10.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
11. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kauno miškų urėdija;
11.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
11.2. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2;
11.3. juridinio asmens kodas - 159986516;
11.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113;
11.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
12. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija;
12.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
12.2. buveinė - Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1;
12.3. juridinio asmens kodas - 165841621;
12.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT658416219;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 8

12.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
12.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
13. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija;
13.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
13.2. buveinė - Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46;
13.3. juridinio asmens kodas - 161592464;
13.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT615924610;
13.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
14. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija;
14.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
14.2. buveinė - Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27;
14.3. juridinio asmens kodas - 164298560;
14.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT642985610;
14.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
15. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija;
15.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
15.2. buveinė - Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33;
15.3. juridinio asmens kodas - 160185871;
15.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716;
15.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
15.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
16. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija;
16.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
16.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A;
16.3. juridinio asmens kodas -175651638;
16.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314;
16.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
16.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
17. juridinio asmens pavadinimas -. valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija;
17.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
17.2. buveinė - Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71;
17.3. juridinio asmens kodas - 151411816;
17.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT514118113;
17.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
17.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
18. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija;
18.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
18.2. buveinė - Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14;
18.3. juridinio asmens kodas - 166484784;
18.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811;
18.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
19. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija;
19.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
19.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60;
19.3. juridinio asmens kodas - 191803052;
19.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918030515;
19.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
19.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
20. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija;
20.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
20.2. buveinė - Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2;
20.3. juridinio asmens kodas - 191803248;
20.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918032412;
20.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
20.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
21. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija;
21.1. teisinė forma - valstybės įmonė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 9

21.2. buveinė - Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32;
21.3. juridinio asmens kodas - 168689193;
21.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT686891917;
21.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
22. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Prienų miškų urėdija;
22.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
22.2. buveinė - Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2;
22.3. juridinio asmens kodas - 191803586;
22.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811;
22.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
22.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
23. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija;
23.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
23.2. buveinė - Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31;
23.3. juridinio asmens kodas - 171471169;
23.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT714711610;
23.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
24. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija;
24.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
24.2. buveinė - Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1;
24.3. juridinio asmens kodas - 172428256;
24.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515;
24.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
24.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
25. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija;
25.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
25.2. buveinė - Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A;
25.3. juridinio asmens kodas - 270541690;
25.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917;
25.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
26. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija;
26.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
26.2. buveinė - Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2;
26.3. juridinio asmens kodas - 173235712;
26.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113;
26.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
26.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
27. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šakių miškų urėdija;
27.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
27.2. buveinė - Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1;
27.3. juridinio asmens kodas - 191805975;
27.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716;
27.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
27.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
28. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija;
28.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
28.2. buveinė - Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33;
28.3. juridinio asmens kodas - 291806010;
28.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918060113;
28.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
29. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija;
29.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
29.2. buveinė - Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2;
29.3. juridinio asmens kodas - 275652730;
29.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314;
29.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 10

29.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
30. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija;
30.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
30.2. buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15;
30.3. juridinio asmens kodas - 177359383;
30.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811;
30.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
31. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija;
31.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
31.2. buveinė - Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49;
31.3. juridinio asmens kodas - 291804340;
31.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918043416;
31.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
31.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
32. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija;
32.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
32.2. buveinė - Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125;
32.3. juridinio asmens kodas - 179749752;
32.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT797497515;
32.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
33. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Telšių miškų urėdija;
33.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
33.2. buveinė - Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4;
33.3. juridinio asmens kodas - 180715277;
33.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716;
33.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
33.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
34. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija;
34.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
34.2. buveinė - Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2;
34.3. juridinio asmens kodas - 162745621;
34.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219;
34.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
35. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Trakų miškų urėdija;
35.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
35.2. buveinė - Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8;
35.3. juridinio asmens kodas - 181542383;
35.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811;
35.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
35.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
36. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija;
36.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
36.2. buveinė - Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140;
36.3. juridinio asmens kodas - 182742796;
36.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT827427917;
36.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
37. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Utenos miškų urėdija;
37.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
37.2. buveinė - Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51;
37.3. juridinio asmens kodas - 184088345;
37.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417;
37.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
37.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
38. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija;
38.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
38.2. buveinė - Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 11

38.3. juridinio asmens kodas - 191805060;
38.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918050610;
38.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
38.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
39. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija;
39.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
39.2. buveinė - Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5;
39.3. juridinio asmens kodas - 191805256;
39.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515;
39.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
40. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija;
40.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
40.2. buveinė - Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19;
40.3. juridinio asmens kodas - 165233971;
40.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716;
40.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
40.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
41. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija;
41.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
41.2. buveinė - Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22;
41.3. juridinio asmens kodas - 191805594;
41.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917;
41.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.
42. juridinio asmens pavadinimas - valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija.
42.1. teisinė forma - valstybės įmonė;
42.2. buveinė - Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11;
42.3. juridinio asmens kodas - 187910365;
42.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610;
42.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42.6. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Generalinė miškų urėdija prie Aplinkos ministerijos.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie dalyvaujančios
reorganizavime valstybės įmonės Valstybinio miškotvarkos instituto bus prijungiamos reorganizuojamos valstybės įmonė
Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė
Druskininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė
Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, valstybės įmonė
Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės
įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų
urėdija, valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės
miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė
Pakruojo miškų urėdija, valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, valstybės
įmonė Radviliškio miškų urėdija, valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija,
valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija,
valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių miškų
urėdija, valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų miškų
urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos miškų
urėdija, valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų
miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą
kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas tęs veiklą pavadinimu valstybės įmonė
Valstybinių miškų urėdija, perimdama visas reorganizuojamų valstybės įmonių miškų urėdijų teises ir pareigas.

Valstybės įmonių miškų urėdijų teisės ir pareigos pereina valstybės įmonei Valstybinių miškų urėdijai šios įmonės įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.

Atlikus teisės aktuose ir Apraše nustatytas reorganizavimo procedūras, po reorganizavimo veiksiančios valstybės įmonės
Valstybinio miškotvarkos instituto duomenys bus tokie:
10.1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 12

10.2. teisinė forma - valstybės įmonė;
10.3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
10.4. juridinio asmens kodas - 132340880;
10.5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
10.6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10.7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus baigtas 2018 m. sausio 1 d.

Su parengtu valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimo sąlygų aprašu, valstybės įmonės Kėdainių miškų urėdijos
praėjusių trejų finansinių metų (2014 m., 2015 m., 2016 m.) finansinių ataskaitų rinkiniais bei tarpinių finansinių ataskaitų
rinkiniu galima susipažinti VĮ Kėdainių miškų urėdijoje adresu S. Dariaus ir S. Girėno 46, Kėdainiai, Kėdainių r.sav.,
kasdien miškų urėdijos darbo laiku: pirmadienį- ketvirtadienį  nuo 8 val. iki 17 val., penktadienį- nuo 8 val. iki 15 val. 45
min. (pietų pertrauka nuo 12val. iki 12 val. 45 min.).

Miškų urėdas                                                                            Justinas Urbanavičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas", kodas 251168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 4026958

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4025937 (paskelbtas 2017-09-09), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2017 m. birželio 26 d.  Marijampolės savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-189 buvo nuspręsta reorganizuoti uždarąją
akcinę bendrovę "Marijampolės autobusų parkas" ir UAB Marijampolės autobusų stotį prijungimo būdu.

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama bendrovė - UAB Marijampolės autobusų stotis;
juridinio asmens teisinės forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Stoties g. 2B, Marijampolė;
juridinio asmens kodas - 302439102;
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT100004910312;
įstatinis kapitalas - 1 066 480,96 Eur;
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 1 066 480,96 Eur;
akcijų skaičius - 36 826;
vienos akcijos nominali vertė - 28,96 Eur;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas";
juridinio asmens teisinės forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Gamyklų g. 9, Marijampolė;
juridinio asmens kodas - 251168030;
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT511680314;
įstatinis kapitalas - 760 286,88 Eur;
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 760 286,88 Eur;
akcijų skaičius - 26 253;
vienos akcijos nominali vertė - 28,96 Eur;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas" dalyvauja reorganizavime, o UAB Marijampolės autobusų
stotis yra reorganizuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu
prijungimo būdu. Prie uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės autobusų parkas", kuri tęs veiklą, bus prijungiama
UAB Marijampolės autobusų stotis, kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 13

Visas UAB Marijampolės autobusų stotis turtas, teisės ir pareigos pereis po reorganizavimo veiksiančiai uždarajai
akcinei bendrovei "Marijampolės autobusų parkas" ir UAB Marijampolės autobusų stotis sandoriai bus įtraukiami į
uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės autobusų parkas" buhalterinę apskaitą nuo Priėmimo-perdavimo akto
sudarymo momento, ir nuo Priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento visas UAB Marijampolės autobusų stotis
turtas, teisės, pareigos ir sandoriai bus laikomi uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės autobusų parkas" turtu,
teisėmis, pareigomis ir sandoriais.

Reorganizavimo sąlygos ir kiti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatyti
dokumentai yra skelbiami uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės autobusų parkas" interneto svetainėje
www.marijampolesap.lt. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalimi su
parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
numatytais dokumentais akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės autobusų
parkas" interneto svetainėje www.marijampolesap.lt ir bet kada nemokamai atsisiųsti juos iš minėtos interneto svetainės.

Direktorė Dalytė Venčkauskienė.

- - -

UAB Marijampolės autobusų stotis, kodas 302439102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 2B
Pranešimo Nr. 4026959

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4025936 (paskelbtas 2017-09-09), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2017 m. birželio 26 d.  Marijampolės savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-189 buvo nuspręsta reorganizuoti uždarąją
akcinę bendrovę "Marijampolės autobusų parkas" ir UAB Marijampolės autobusų stotį prijungimo būdu.

Pranešame, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama bendrovė - UAB Marijampolės autobusų stotis;
juridinio asmens teisinės forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Stoties g. 2B, Marijampolė;
juridinio asmens kodas - 302439102;
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT100004910312;
įstatinis kapitalas - 1 066 480,96 Eur;
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 1 066 480,96 Eur;
akcijų skaičius - 36 826;
vienos akcijos nominali vertė - 28,96 Eur;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas";
juridinio asmens teisinės forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Gamyklų g. 9, Marijampolė;
juridinio asmens kodas - 251168030;
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT511680314;
įstatinis kapitalas - 760 286,88 Eur;
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 760 286,88 Eur;
akcijų skaičius - 26 253;
vienos akcijos nominali vertė - 28,96 Eur;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas" dalyvauja reorganizavime, o UAB Marijampolės autobusų
stotis yra reorganizuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje numatytu
prijungimo būdu. Prie uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės autobusų parkas", kuri tęs veiklą, bus prijungiama
UAB Marijampolės autobusų stotis, kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 14

Visas UAB Marijampolės autobusų stotis turtas, teisės ir pareigos pereis po reorganizavimo veiksiančiai uždarajai
akcinei bendrovei "Marijampolės autobusų parkas" ir UAB Marijampolės autobusų stotis sandoriai bus įtraukiami į
uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės autobusų parkas" buhalterinę apskaitą nuo Priėmimo-perdavimo akto
sudarymo momento, ir nuo Priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento visas UAB Marijampolės autobusų stotis
turtas, teisės, pareigos ir sandoriai bus laikomi uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės autobusų parkas" turtu,
teisėmis, pareigomis ir sandoriais.

Reorganizavimo sąlygos ir kiti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatyti
dokumentai yra skelbiami UAB Marijampolės autobusų stotis interneto svetainėje www.marijampolesas.lt. Vadovaujantis
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalimi su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais akcininkai ir kreditoriai
gali susipažinti UAB Marijampolės autobusų stotis interneto svetainėje www.marijampolesas.lt ir bet kada nemokamai
atsisiųsti juos iš minėtos interneto svetainės.

Direktorius Albinas Mitrulevičius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Breora", kodas 303302156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4025554

UAB "Breora" (įm. k. 303302156) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4027156

UAB "VAIDEKSA" (į. k. 302449961) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 15

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Stikloporas", kodas 302428586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 4027086

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kalbame", kodas 304637353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A
Pranešimo Nr. 4027090

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: MONIKA PAULIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DV17", kodas 304635320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 4027091

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: JUOZAS SEBECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aletus", kodas 304635338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4027092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juanis", kodas 304637360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4027093

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Siuvaita", kodas 304637887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4027094

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gili idėja", kodas 304637894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-21
Pranešimo Nr. 4027095

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: GINTARAS GRIGARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silvila", kodas 304636924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4027096

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Automra", kodas 304637944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienkiemio g. 29B
Pranešimo Nr. 4027097

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: INDRĖ GUMBARAGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfa ir gama", kodas 304637855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 111-43
Pranešimo Nr. 4027098

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: ODETA OSTRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Regelsta", kodas 304637378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4027099

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: RYTIS REGELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Egiedra", kodas 304637937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-5
Pranešimo Nr. 4027100

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: GIEDRĖ LUKAŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Geriau", kodas 304637392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4027101

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: ADOMAS ALENOVIČ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško darbininkai", kodas 304637403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4027102

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: TITAS ENDZIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus tarptautinės paliatyviosios pagalbos asociacija, kodas 304637410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4027103

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: LEONID GATIJATULLIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dziudo sporto klubas "Ardonas", kodas 304633198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 22-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4027104

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: ERIKAS CCHOVREBOVAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrovika plius", kodas 304637428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4027105

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: VIRGINIJA RAGAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1589344 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4609097 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augvestas", kodas 304637951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 4027106

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: LINA GLIOŽERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taip geriau", kodas 304636956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 76-41
Pranešimo Nr. 4027107

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: ANDRIUS ŠILEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modilena", kodas 304637976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-10
Pranešimo Nr. 4027108

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: ILONA ŽIGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Margareta", kodas 304633209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-143
Pranešimo Nr. 4027109

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: GRETA MURAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žalias sapnas", kodas 304638081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4027110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: MARTYNAS GALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rocknrolla, UAB, kodas 304636874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 4027111

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: TADAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Canaba", kodas 304636881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 4027112

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: RAIMONDAS PETREIKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Regiono statyba", kodas 304636899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4027113

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: TOMAS POCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auksoma", kodas 304636917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 50-9
Pranešimo Nr. 4027114

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: EVALDAS DEVEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asistenta LT", kodas 304637905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. V. ir P. Karvelių g. 2
Pranešimo Nr. 4027115

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: MARIUS ŽVIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kuriame", kodas 304637912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 13H-4
Pranešimo Nr. 4027116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: AISTĖ TOMKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rinkų vystymas", kodas 304636931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4027117

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: AIVARAS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RJBR, kodas 304636949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-21
Pranešimo Nr. 4027118

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: RENATAS BRUOŽIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Butuva", kodas 304638028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4027119

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: TOMAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OOO "NPO Transkod" atstovybė, kodas 304636963
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 42A
Pranešimo Nr. 4027120

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: TATJANA GRIGORJEVA, Direktorė.

- - -

Irenos Pauliučenko MB, kodas 304637969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4027121

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: IRENA PAULIUČENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teisuolis", kodas 304637435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 66-4
Pranešimo Nr. 4027122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: INGRIDA BUKANTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linantas", kodas 304637983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-69
Pranešimo Nr. 4027123

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: ANTANAS DAPKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 372 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9300 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vrelkas", kodas 304637990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4027124

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žaidra", kodas 304638003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4027125

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mersas", kodas 304638010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 13-2
Pranešimo Nr. 4027126

Įregistravimo data: 2017-09-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Adventures Unleashed, MB, kodas 304638035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-9
Pranešimo Nr. 4027127

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: TOMAS TUMALOVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skaitmeninės inovacijos", kodas 304637467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 6-81
Pranešimo Nr. 4027128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: LINA KUTKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Miško kvartalo bendruomenė, VšĮ, kodas 304636970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 56-17
Pranešimo Nr. 4027129

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: ANTANAS GIMBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakarė ir Co", kodas 304638067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5-71
Pranešimo Nr. 4027130

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: GEDIMINAS DAVALGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Monalos dizainas", kodas 304633159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų Daržininkų k. Marijampolės g. 22
Pranešimo Nr. 4027131

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: MONIKA ALAVOČIŪTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilkandra", kodas 304633166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šešupės g. 16
Pranešimo Nr. 4027132

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: ANDRIUS ŠUTRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Lexem, kodas 304633173
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4027133

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: LAURA AUGYTĖ-KAMARAUSKIENĖ, Seniūnas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasca", kodas 304635345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4027134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modulinus", kodas 304633180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-28
Pranešimo Nr. 4027135

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: JONAS ADOMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Romesa", kodas 304637862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 4027136

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: VILMA PUMPUTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skaitmeninės rinkodaros projektai", kodas 304637385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Pušų g. 18
Pranešimo Nr. 4027137

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: RYTIS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karinos langai", kodas 304637442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 4027138

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: DONATAS ŽABAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fotoekspertai", kodas 304638074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 14-28
Pranešimo Nr. 4027139

Įregistravimo data: 2017-09-12. Vadovas: JULIJA PAŠKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGENTA", kodas 123578847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-422
Pranešimo Nr. 4027629

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Berlivita", kodas 135787662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 87
Pranešimo Nr. 4027630

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimanto Petniūno įmonė "Puošalas", kodas 145263989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 2-515A
Pranešimo Nr. 4027631

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Basčio automobilių remonto įmonė, kodas 158184926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 24-19
Pranešimo Nr. 4027632

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ričardo Garliausko įmonė, kodas 161647918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pališkių k.
Pranešimo Nr. 4027633

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Arūno Vasiliaus prekybos įmonė, kodas 272391620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Slėnio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4027634

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didlaukis", kodas 183673171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 4027635

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Iduma", kodas 301744599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4027636

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VILNIUS CAPITAL INVEST", kodas 302091546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4027637

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Optimali didmena", kodas 303182073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4027638

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DUONELĖ", kodas 302631907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 19
Pranešimo Nr. 4027639

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MATEMILIJA", kodas 302838069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 4027640

Išregistravimo data: 2017-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Saulės agra", kodas 304049282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Depo g. 4
Pranešimo Nr. 4026965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4026966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario išregistravimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 26

- - -

UAB "Nerijaus vaisiai", kodas 302432830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-16
Pranešimo Nr. 4026967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Botaura", kodas 303433878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4026968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-11).

- - -

UAB "Kesberta", kodas 271120210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Laukiškių k. Samapolės g. 4
Pranešimo Nr. 4026969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "TOI-TOI Lietuva", kodas 110876434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103A
Pranešimo Nr. 4026970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-09-07);
Įstatai (2017-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-09-07).

- - -

Porta Finance, UAB, kodas 302697412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4026971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 27

UAB "IRI Investments Lietuva", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4026972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Ronelta", kodas 304086850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2
Pranešimo Nr. 4026973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpra", kodas 110463186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4026974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

D. Zakarevičiaus firma "EVS", kodas 135933149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-4
Pranešimo Nr. 4026975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-11).

- - -

Vilniaus tarptautinės paliatyviosios pagalbos asociacija, kodas 304637410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4026976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Greita teisinė pagalba", kodas 303320460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4026977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-01-01 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-13 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "SAGILIS", kodas 302552858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Obelės g. 3
Pranešimo Nr. 4026978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Grudotransa", kodas 303372578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 56A-3
Pranešimo Nr. 4026979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2017-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-11).

- - -

Hollister Lietuva UAB, kodas 304515965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4026980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-09-12).

- - -

UAB "LaGiBa International", kodas 302420511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4026981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Laiko virtuvė", kodas 303293038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4026982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Andorsa", kodas 303367620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4026983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12).

- - -

UAB InPar.eu, kodas 303039260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 5-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4026984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-11).

- - -

UAB "Medeuris", kodas 304439802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 30
Pranešimo Nr. 4026985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-31).

- - -

MB "Auto Aleksandrija", kodas 303044581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 4026986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Acus vaistinė", kodas 166709042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22-142
Pranešimo Nr. 4026987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Via Payments UAB, kodas 304531663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4026988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

"Vapas", UAB, kodas 125468342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4026989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Valstybės įmonė "Automagistralė", kodas 181270531
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 4026990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-11).

- - -

UAB Internetinė Prekyba Fresh Market, kodas 303328884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4026991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4026992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MODERNAUS DAINAVIMO STUDIJA, kodas 148426797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nepriklausomybės a. 9-15
Pranešimo Nr. 4026993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-09-08); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Esvus", kodas 304398921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4026994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-13 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4026995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nut.taikyti laikin.apsaug.priemones-areštuoti Jurgitai Valeikaitei
prikl. 2231 vnt., o Mariui Prascevičiui prikl. 2232 vnt. akc.,uždraudžiant jomis disponuoti ir naudotis jų suteik.neturtinėmis
teisėmis-balsuoti susirinkimuose (2017-09-12).

- - -

UAB "LITKOR INVEST", kodas 302573514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 2
Pranešimo Nr. 4026996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-08).

- - -

Viešoji įstaiga "REGRAIMAS", kodas 124626490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-48
Pranešimo Nr. 4026997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Audronta", kodas 304544988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Parko g. 8-15
Pranešimo Nr. 4026998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4026999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-09-12).

- - -

UAB Veliuonos pramogos, kodas 302558409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 4027000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2017-09-07); Teismo
nutartis / Dėl JA pripažinimo bankrutavusiu (2017-09-07).

- - -

UAB "BIT Commerce", kodas 302995362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4027001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

IĮ verslo kontora "Magnetas", kodas 303353001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 4027002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 33

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-11).

- - -

UAB "Automotogb", kodas 303049945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 2
Pranešimo Nr. 4027003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Automotogb"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07).

- - -

Violetos Kazlauskienės įmonė, kodas 175690598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajonių g. 9
Pranešimo Nr. 4027004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS KONSULTACIJOS", kodas 123961361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4027005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12).

- - -

Kauno Šv. Kryžiaus (Karmelitų) parapija, kodas 191220651
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4027006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12).

- - -

UAB "Vygmonta", kodas 304162892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-28
Pranešimo Nr. 4027007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 34

- - -

UAB "ELSIS IS", kodas 300128896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 4027008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4027009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Finjekta", kodas 300924562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4027010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11).

- - -

UAB "Jaldus", kodas 304606137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4027011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-07); Užsienio asmens pasas (2017-09-07).

- - -

MB "Alirina", kodas 303428596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4027012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4027013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

UAB "Stikloporas", kodas 302428586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 4027014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2017-09-07); Įgaliojimas
(2017-09-07).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4027015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-09-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-09-11); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2017-09-11); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-09-11).

- - -

AP NORD ApS atstovybė Lietuvoje, kodas 303403618
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 80-56
Pranešimo Nr. 4027016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-11).

- - -

Sigitos Astraukienės individuali įmonė, kodas 302641328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 4027017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-08).

- - -

UAB UNISOLE, kodas 302785047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4027018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Derija", kodas 304047897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-1
Pranešimo Nr. 4027019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Fotografijos ir grafikos pasaulis", kodas 302483789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4027020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. MZHAVIA IĮ, kodas 303369226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 4027021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-09-07).

- - -

UAB "Fatalitas", kodas 151471560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 4027022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

MB SND Sprendimai, kodas 302967886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Erškėtrožių g. 20
Pranešimo Nr. 4027023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-09-05 (2017-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 37

- - -

Kartenos bendruomenės centras "Kartena", kodas 161746026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 4027024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko;
tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Protokolas / Protokolas su priedais
(2017-09-11); Įstatai (2017-09-11).

- - -

MB "Grožio bitės", kodas 304041937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 7-6
Pranešimo Nr. 4027025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

UAB "Tailando masažas", kodas 304632025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4027026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO INSTITUTAS, kodas 124629643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4027027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auvitras", kodas 304451530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių g. 23
Pranešimo Nr. 4027028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Akcininkų
sprendimas (2017-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 38

MB "Emarkus", kodas 303902382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4027029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Birunega", kodas 150166958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17-24
Pranešimo Nr. 4027030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-09-07).

- - -

UAB Dianhong China - European Cha Company, kodas 304581303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4027031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Timeris", kodas 304584160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4027032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonikos turto valdymo grupė", kodas 126216166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4027033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

UAB "FUTČIK", kodas 301793354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 39

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 138-18
Pranešimo Nr. 4027034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-12).

- - -

UAB "Serdiukovai", kodas 304628646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4027035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-12).

- - -

Kauno Rotary klubas "Hansa", kodas 304259754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 55-2
Pranešimo Nr. 4027036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2017-09-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, valdybos rinkimo (2017-09-07).

- - -

UAB "Adrenalino parkas", kodas 300036024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4027037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo keitimo iš litų į eurus (2017-09-12).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Utenos skyrius, kodas 284210070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 17
Pranešimo Nr. 4027038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Reklamos diktatorius", kodas 300065766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6J
Pranešimo Nr. 4027039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-09-07).

- - -

UAB "Vrelkas", kodas 304637990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4027040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mano kava", kodas 303344874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kunigiškių II k. 8
Pranešimo Nr. 4027041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukimo (2017-09-12); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo išregistravimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Arqitekta", kodas 304119656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Šilingo g. 68
Pranešimo Nr. 4027042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Green energy office); veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-07).

- - -

MB "Margareta", kodas 304633209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-143
Pranešimo Nr. 4027043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠALYS", kodas 164692861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4027044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 41

UAB "Uno perfecto", kodas 302516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 4027045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-12).

- - -

Kutkevičienės Jūratės Svetlanos individuali įmonė, kodas 300005630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 44-1
Pranešimo Nr. 4027046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-12).

- - -

Kauno Švč. M. Marijos Rožančiaus Karalienės parapija, kodas 192056226
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 4027047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12).

- - -

UAB "ERGUS", kodas 123972048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4027048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Ajon", kodas 167351160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-38
Pranešimo Nr. 4027049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-12).

- - -

UAB "Bonosa", kodas 304373359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-30 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Krikščioniškojo švietimo draugija "Slovo", kodas 193095730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 48
Pranešimo Nr. 4027051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-08).

- - -

Jackūnų tikroji ūkinė bendrija "Gigo", kodas 220467230
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-61
Pranešimo Nr. 4027052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos įregistravimo.

- - -

UAB "Fotoekspertai", kodas 304638074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 14-28
Pranešimo Nr. 4027053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių visata", kodas 302777278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-8
Pranešimo Nr. 4027054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4027255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-09-12).

- - -

UAB "Valandinis", kodas 304562776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4027256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11).

- - -

UAB "ILS-Cargo", kodas 303399066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4027257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-12).

- - -

MOVENS, KŪB, kodas 302704561
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 4027258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: Komanditorio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komanditoriaus ir tikrojo nario duomenų įregistravimo
(2017-09-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BONIKA", kodas 210637150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4027259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

UAB "BB CENTRAS", kodas 300574293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-85
Pranešimo Nr. 4027260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-08).

- - -

UAB "KONSTENERGA", kodas 133439714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 4027261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-11).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija J. Cyganovskio "ELTE", kodas 120467382
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 36
Pranešimo Nr. 4027262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-oji rinktinė, kodas 191684114
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 30
Pranešimo Nr. 4027263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-12); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2017-09-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Setekia", kodas 303190337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-4
Pranešimo Nr. 4027264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11).

- - -

UAB "Tekstela", kodas 304624384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Atgimimo g. 37
Pranešimo Nr. 4027265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-05).

- - -

MB "Dodoma", kodas 304485059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Sprendimas (2017-09-12); Užsienio
asmens pasas (2017-09-12).

- - -

MB "Jorimas", kodas 304510402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Grybaulios k. Kanalo g. 6
Pranešimo Nr. 4027267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-09-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-09-07).

- - -

A. Raugo personalinė įmonė "Liejykla", kodas 122798790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 19-57
Pranešimo Nr. 4027268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių apynėlis", kodas 134136339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 20
Pranešimo Nr. 4027269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIFINAS", kodas 123468429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4027270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

Kooperatyvas "EKO Žemaitija", kodas 300538774
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k. Žarėnų g. 41
Pranešimo Nr. 4027271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; revizijos komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, revizijos komisijos narių pakeitimų
įregistravimo (2017-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2017-09-07).

- - -

UAB "Šiaulių bumani", kodas 304341710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4027272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-11); Užsienio valstybės
registro išrašas (2017-09-11).

- - -

UAB "NIROMA", kodas 122979043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4027273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Skaitmeninė pėda", kodas 302752289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4027274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Baltic trade company", kodas 302532784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-64
Pranešimo Nr. 4027275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08); Užsienio
asmens pasas (2017-09-08).

- - -

Algimanto Kiserausko įmonė, kodas 145676322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 9-24
Pranešimo Nr. 4027276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-05).

- - -

UAB "Metaliksa", kodas 303265409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-08).

- - -

UAB "BLADE GROUP", kodas 302849350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 6-6
Pranešimo Nr. 4027278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-11).

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14-113
Pranešimo Nr. 4027279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Expresstrip", kodas 302653857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 1-40
Pranešimo Nr. 4027280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-12).

- - -

"Madepa", UAB, kodas 303012391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 18-70
Pranešimo Nr. 4027281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-08).

- - -

UAB "Nordic Salmon", kodas 302924924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4027282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-09-08).

- - -

UAB "BILDUKO VIRTUVĖ", kodas 181538495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. L. Giros g. 1A
Pranešimo Nr. 4027283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "TEL1", kodas 135903490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4027284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-08).

- - -

Nebulos klasteris, kodas 303254252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4027285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio nariu susirinkimo protokolas vadovui pakeisti (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 49

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4027286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

"Ego motor", UAB, kodas 302503583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Seniūnų k. 1
Pranešimo Nr. 4027287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BMWEGO"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Pažyma / Pažyma (2017-09-06);
Įstatai (2017-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinis akcininkų sprendimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Erbas", kodas 303438971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4027288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Vento Invest", kodas 302741360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 75
Pranešimo Nr. 4027289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-09-08); Įstatai (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-09-08).

- - -

inQontext, UAB, kodas 304274852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4027290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 50

- - -

MB "Dvi sesės", kodas 304419251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bratoniškių k. Bratoniškių g. 32
Pranešimo Nr. 4027291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Sprendimas (2017-09-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-11).

- - -

UAB Saulės šeimos medicinos centras, kodas 135612524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 51A
Pranešimo Nr. 4027292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-12).

- - -

UAB "GORNETA", kodas 302835817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Mūsų paslaugos", kodas 302647427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-64
Pranešimo Nr. 4027294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

UAB "Interneto reklamos biuras", kodas 302620768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-48
Pranešimo Nr. 4027295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 51

UAB "Anos kiemas", kodas 304151846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4027296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Typona", kodas 304484263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4027297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glori" ir Ko, kodas 134955242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4027298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-09-04); Įstatai (2017-09-04).

- - -

UAB "Krelona", kodas 304049193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4027299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Stanislovo Laurušonio individuali įmonė, kodas 149927455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 41-21
Pranešimo Nr. 4027300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "ŠIRDAŽOLĖ", kodas 122603436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4027301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

MB "Ramata", kodas 304324351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-56
Pranešimo Nr. 4027302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-09-08 panaikintas 2016-09-13 išduotos
licencijos Nr. LIC-004989 galiojimas (2017-09-09).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4027303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-01).

- - -

Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, kodas 179749752
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 4027304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Butai ir biurai", kodas 300653837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 4027305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

Trakų r. Bijūnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190669223
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4027306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINALA", kodas 223807670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4027307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11).

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4027308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Antorada", kodas 164296367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nidos g. 43
Pranešimo Nr. 4027309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-12).

- - -

UAB "Nuplausim automobilį", kodas 304158246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 35-14
Pranešimo Nr. 4027310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-09-11).

- - -

UAB "Kalbame", kodas 304637353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A
Pranešimo Nr. 4027311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 54

UAB VERUTUS, kodas 300635134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 4027312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12).

- - -

Užupio bendruomenė, kodas 301295599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 33-4
Pranešimo Nr. 4027313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Autotransas", kodas 303445916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šešuvos k. Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 4027314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Giliukas", kodas 302716948
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1
Pranešimo Nr. 4027315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2017-09-11); Nuostatai (2017-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2017-09-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ANTAVILIŲ PENSIONATAS, kodas 191784043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 4027316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Mobkeisa", kodas 303216643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Amerikos g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4027317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Logistikana", kodas 303083335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4027318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-04 (2017-09-08).

- - -

UAB "Parabis", kodas 304229704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-50
Pranešimo Nr. 4027319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-07).

- - -

UAB "Transvaja group", kodas 302688961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 4027320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "BCH Lithuania", kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-151
Pranešimo Nr. 4027321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SELECTA"); teisinio statuso;
akcininko; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Įstatai (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstaų patvirtinimo (2017-09-08);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Sonrelsa", kodas 304330532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-16 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Synergium", kodas 300100530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4027323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -

UAB "Ontara", kodas 303415392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4027324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Keliam", kodas 304224899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 4027325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl įmonės registracijos adreso keitimo. (2017-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-09-11).

- - -

KVIRtet Alliance, UAB, kodas 304220922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4027326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12).

- - -

UAB "Gili idėja", kodas 304637894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-21
Pranešimo Nr. 4027327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190906722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4027328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-08);
Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Dorona", kodas 303280432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4027329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-08).

- - -

Gyviškių kaimo bendruomenė, kodas 302533765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gyviškių k. Sodžiaus g. 13-4
Pranešimo Nr. 4027330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

UAB RHO VENTUS, kodas 302871418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4027331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 58

UAB "Manifesto JG", kodas 300068680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 17-13
Pranešimo Nr. 4027332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB " Versirma" KŪB "Versirmos paslaugos", kodas 225951210
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4027333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Versirma" KŪB "Versirmos paslaugos"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2004-06-08);
Tikrųjų narių sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2004-06-08); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės bendrijos
likvidavimo (2004-05-10); Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai;
Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos
sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektronikos komponentai", kodas 145163483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4027334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-04).

- - -

MB "Dovidenta", kodas 304037223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65-34
Pranešimo Nr. 4027335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "TRANSTERMA", kodas 302342728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4027336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Vilkaviškio rajono ROTARY klubas, kodas 285469720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 4027337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-09-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2017-09-11); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko rinkimo (2017-09-11).

- - -

UAB FINDEP, kodas 302776468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 4027338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Lietuvos marketingo asociacija, kodas 300062236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4027339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-09-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario (2017-09-06); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2017-09-06); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-10); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-10); Įgaliojimas
(2016-02-10); Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -

UAB Antavita, kodas 303091517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4027340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

Auto-moto klubas "Ugira kross", kodas 300019402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 60

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 4027341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

UAB "DPC-LT", kodas 145668941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14-40
Pranešimo Nr. 4027342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PIMD, kodas 302911204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4027343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-11).

- - -

UAB "Autoregata", kodas 303114357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "SAIKAS", kodas 121569493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-2
Pranešimo Nr. 4027345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12).

- - -

UAB "Statnema", kodas 304612834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4027346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-07).

- - -

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos grupė", kodas 225947660
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4027347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės bendrijos likvidavimo (2004-06-08); Prašymas / Dėl komanditorių
duomenų įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos
įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

MB "Podarbis", kodas 304467118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Svalios g. 6
Pranešimo Nr. 4027348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4027349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2017-09-08); Įstatai (2017-09-08).

- - -

UAB "Kaja LT", kodas 304041175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4027350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12).

- - -

UAB "Amiada", kodas 303245367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 17-8
Pranešimo Nr. 4027351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

"Duomenų apsaugos profesionalai", UAB, kodas 121730644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 4027352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ducema", kodas 303256374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4027353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio šiluma", kodas 171444859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 3
Pranešimo Nr. 4027354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

VšĮ "Realus pasaulis", kodas 303033745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 86-33
Pranešimo Nr. 4027355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4027356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

MB "Žalias sapnas", kodas 304638081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4027357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mantmeta", kodas 302890347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 4027358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

VšĮ "Ramybės galerija", kodas 302537977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 4027359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

S. Petrovo firma "SIPRESTA", kodas 124514826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-68
Pranešimo Nr. 4027360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-11).

- - -

VšĮ Panoraminiai projektai, kodas 302564878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 196-17
Pranešimo Nr. 4027361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Vitagris", kodas 304631980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4027362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Verslo logistika", kodas 304289797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4027363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-12).

- - -

UAB "Vivat modus", kodas 303381029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Zversos g. 10
Pranešimo Nr. 4027364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Draudiminių įvykių žalų reguliavimas", kodas 304096008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-289
Pranešimo Nr. 4027365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos brigada", kodas 125950260
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4027366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės bendrijos likvidavimo (2004-06-08); Jungtinės veiklos sutartis;
Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Vilniaus investicinis turtas", kodas 304036769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 17-1C
Pranešimo Nr. 4027367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 65

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-12).

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4027368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Skaičių bitės", kodas 303084978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 4027369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Trans - Fasadika", kodas 302450038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zujūnų g. 22-1
Pranešimo Nr. 4027370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Rovensa", kodas 303226769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4027371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Anciškiai", kodas 191712097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Garuckų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4027372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

UAB FINMARKET, kodas 302320272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-16
Pranešimo Nr. 4027373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

"Pavilnio klinika", UAB, kodas 300053746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaniaviškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4027374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAN", kodas 120774972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-07).

- - -

UAB "Advita", kodas 302823409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4027376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJONĖ", kodas 152643319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Beržų tak. 4
Pranešimo Nr. 4027377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 67

Amerikietiško biliardo "Pool" mėgėjų asociacija "Plungės saulėtekis", kodas 302470838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Saulėtekio g. 21
Pranešimo Nr. 4027378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2017-09-08).

- - -

Panevėžio sveikatingumo draugija "Baltoji ugnis", kodas 148389950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4027379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

A. Maknauskienės prekybos įmonė, kodas 151219043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 38
Pranešimo Nr. 4027380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo registravimo (2017-09-11);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus atšaukimo ir naujo skyrimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Investiciniai energetikos projektai", kodas 302470304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4027381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

MB "Climber LT", kodas 303014435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4027382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Nuostatai (2017-09-11); Sprendimas
(2017-09-11).

- - -

UAB "KAITRA IR KO", kodas 302628868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 68

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4027383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Vikasta", kodas 300137183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4027384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGERA", kodas 144710070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 4027385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-09-12).

- - -

UAB CAELUM VENTUS, kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4027386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Baltijos autogrupė", kodas 303256933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4027387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-09-12).

- - -

MB "Garnys su laza", kodas 304049300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. L. Giros g. 25
Pranešimo Nr. 4027388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

VšĮ "Kaunas IN", kodas 135491916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 4027389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-08); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2017-09-08).

- - -

UAB "Inaigė", kodas 135925615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 4027390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2017-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-11).

- - -

UAB "Maisto namai", kodas 301656551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4027391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Pajevonio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191298632
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pajevonio k.
Pranešimo Nr. 4027392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12).

- - -

MB "Įtempiamų lubų spektras", kodas 304315384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4027393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-09-11); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Miškotvarkos projektai", kodas 123611286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7-26
Pranešimo Nr. 4027394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Įgaliojimas (2017-06-06); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-11).

- - -

UAB "Softlita", kodas 303879923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 4027395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 303086089
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 4027396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Trakų švietimo pagalbos tarnyba); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-09-01); Nuostatai
(2017-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-09-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavilnys", kodas 300877543
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-64
Pranešimo Nr. 4027397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nolteris", kodas 303290679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4027398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus apygardos teismo 2017 m.
gegužės 9 d. nutartį dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2017-09-11); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 71

įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos
teismo 2016 m. lapkričio 25 d. nutarties panaikinimo (2017-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2017-09-07); Pranešimas / Paaiškinimai dėl bendrovės teisinių statusų
(2017-09-07).

- - -

UAB "Staviškės", kodas 301673547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 44
Pranešimo Nr. 4027399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "Damjanas", kodas 303405918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 4027400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-11).

- - -

UAB "Lardum", kodas 304142078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4027401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMBETA", kodas 122658571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 4027402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Transgreitis", kodas 303248395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-87
Pranešimo Nr. 4027403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Pabradės bendruomenė "Domus", kodas 178997150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Žeimenos g. 3
Pranešimo Nr. 4027404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pabradės miesto bendruomenė "Domus"); vadovo; tarybos;
revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2017-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07).

- - -

UAB "Tvari Energija", kodas 302508769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4027405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

Paramos fondas Vilniaus universiteto fondas, kodas 304222713
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4027406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Agnetė", kodas 300857722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4027407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-11).

- - -

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos ranga", kodas 225904260
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4027408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2004-06-08); Tikrųjų narių
sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2004-06-08); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės bendrijos likvidavimo
(2004-05-10); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos
sutartis.

- - -

UAB "Parket Trade", kodas 303156623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 4027409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Lukba", kodas 303211094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 4027410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2017-09-05).

- - -

UAB "Meramba", kodas 304610096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4027411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-09-11).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4027412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

UAB "SIT", kodas 300116285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-66
Pranešimo Nr. 4027413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-02 (2017-09-05).

- - -

UAB Intergates, kodas 302481546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4027414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Aletus", kodas 304635338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4027415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Runiva", kodas 303074756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4027416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "AVORO", kodas 301729832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 4027417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "S&O Renginiai", kodas 302788367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4027418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-09-12).

- - -

UAB "Vaistinių centras", kodas 302904238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krėvos g. 2A
Pranešimo Nr. 4027419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-12).

- - -

UAB "TET Energy", kodas 302814424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4027420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

Kretkampio Šv. diak. Stepono parapija, kodas 191295718
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kretkampio k.
Pranešimo Nr. 4027421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTATA", kodas 123790693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-93
Pranešimo Nr. 4027422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "SONEDA", kodas 302447469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 4027423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo ir bankrutavusio
juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2017-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-09-09 (2017-09-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto
administratoriaus keitimo (2017-09-11).

- - -

UAB MINIJOS AUDINĖ, kodas 302661245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Minijos g. 16
Pranešimo Nr. 4027424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Trendemika", kodas 303103866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-1
Pranešimo Nr. 4027425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-05).

- - -

IĮ "Saugos skydas", kodas 302094535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Putino al. 25
Pranešimo Nr. 4027426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-08); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-09-08); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-09-01 (2017-09-08).

- - -

Dziudo sporto klubas "Ardonas", kodas 304633198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 22-32
Pranešimo Nr. 4027427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DANTEX BALTIC", kodas 302613147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 4027428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Next Investment", kodas 302814456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4027429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Skandinavijos statyba", kodas 304094391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 52-1
Pranešimo Nr. 4027430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-08).

- - -

UAB "Lisam Baltic Ltd", kodas 304289893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Beržo 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4027431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-11 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Taja", kodas 300649408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gelovinės k. 4
Pranešimo Nr. 4027432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-06); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjjimo data 2017-09-08 (2017-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 110066875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4027433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-09-11).

- - -

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 4027434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-09-05 (2017-09-07).

- - -

UAB TEGRA Oazė, kodas 302254477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 4027435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-09-11).

- - -

Dingusių žmonių šeimų paramos centras, kodas 191970496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 23-34
Pranešimo Nr. 4027436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pleištas", kodas 133510620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 47
Pranešimo Nr. 4027437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

"Live dinner", UAB, kodas 304408511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4027438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEKSA", kodas 125051078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-13
Pranešimo Nr. 4027439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-29 (2017-09-07).

- - -

MB "Ratota", kodas 304419917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 51-57
Pranešimo Nr. 4027440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Roof line", kodas 303282180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-10
Pranešimo Nr. 4027441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Agrinas", kodas 304406268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4027442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05); Užsienio
asmens pasas (2017-09-05).

- - -

UAB "Condor Production", kodas 302250774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 4027443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-01 iki 2017-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12).

- - -

UAB "Finpass", kodas 303342439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 4027444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lygiarangiai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-07).

- - -

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Arkorus", kodas 304294926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4027446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skani kava"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-11); Pranešimas (2017-09-11).

- - -

UAB GradFarma, kodas 302888691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56A-1
Pranešimo Nr. 4027447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-11).

- - -

UAB "Manvela", kodas 302482349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 14-oji g. 46
Pranešimo Nr. 4027448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 81

UAB "Akintė", kodas 304200670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4027449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "The Royal Bank of Baltics", kodas 301166736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-48
Pranešimo Nr. 4027450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Akcininkų
sprendimas (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSURA", kodas 141619231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-90
Pranešimo Nr. 4027451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-12).

- - -

Guoqing Wang individuali įmonė, kodas 303263785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4027452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-09-11).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4027453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Integruotas dialogas", kodas 303504873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4027454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12).

- - -

IĮ "ALDUED", kodas 302639836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4027455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMEKSIS", kodas 122209854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-28
Pranešimo Nr. 4027456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-11).

- - -

UAB DOLARTA, kodas 302890240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4027457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-11).

- - -

UAB "NAPC", kodas 301730724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 16A
Pranešimo Nr. 4027458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-07).

- - -

UAB "Viltransas", kodas 304562908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7A-7
Pranešimo Nr. 4027459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4027460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Eurocommerce group", kodas 302594049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4027461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutrartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-11).

- - -

EPAL Nacionalinis komitetas Baltijos šalyse, kodas 301450537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiurlių k. Petkeliškių g. 23
Pranešimo Nr. 4027462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl atstovo paskyrimo į valdybą (2017-09-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2017-09-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
(vadovo) rinkimų (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Įgaliojimas / Dėl atstovo paskyrimo į valdybą (2017-09-01).

- - -

Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija, kodas 302523034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 27
Pranešimo Nr. 4027463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pantera Lit", kodas 145360840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 108-16
Pranešimo Nr. 4027464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo,
įstatų naujos redakcijos ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo ir vadovo
paskyrimo (2017-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 84

Stats4sport ApS filialas, kodas 304086416
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 55-1
Pranešimo Nr. 4027465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-25);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-25).

- - -

Viešoji įstaiga Valstybės ir ekonomikos forumas, kodas 302433124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4027466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

MB "Vakarė ir Co", kodas 304638067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5-71
Pranešimo Nr. 4027467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų ir gydytojų korporacija "Fraternitas Lituanica", kodas
293414570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4027468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2017-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2017-09-08).

- - -

UAB "STATYBOS IR REKONSTRUKCIJOS DARBAI", kodas 302498702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 4027469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-30 (2017-09-05).

- - -

UAB "Finginas", kodas 151468589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 85

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Suvalkiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4027470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Nelga", kodas 303073024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 97-13
Pranešimo Nr. 4027471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-11).

- - -

Rimkevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Siem", kodas 120467044
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8A
Pranešimo Nr. 4027472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės
veiklos sutartis.

- - -

UAB "Stalina", kodas 303554538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4027473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-09-12); Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS, kodas 125405826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4027474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Protokolas (2017-09-11); Įstatai
(2017-09-11); Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

UAB "AIK Solutions", kodas 302711367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4027475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-08).

- - -

UAB Mobile Worker, kodas 302251965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4027476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12).

- - -

UAB "Žaidra", kodas 304638003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4027477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vežimo korporacija, kodas 304192946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4027478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Malmiga ir partneriai", kodas 300056685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4027479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11).

- - -

UAB "Bankrotas ir restruktūrizavimas", kodas 303266646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30-1A
Pranešimo Nr. 4027480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2017-08-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 87

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4027481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SAUDEKA, kodas 303051490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitura", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254-20
Pranešimo Nr. 4027483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
tvirtinimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

TOP SELLER, UAB, kodas 303066631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 4027484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB Bioturgus, kodas 303320179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18F
Pranešimo Nr. 4027485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-09-08 (2017-09-08).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4027486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Airista", kodas 300145803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 4027487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12).

- - -

UAB "NERINGOS RESTORANAS", kodas 126366155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4027488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-09-08); Įstatai (2017-09-08); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-09-08).

- - -

Anykščių rajono Troškūnų medžiotojų būrelis, kodas 154308611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 4027489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir įstatų įregistravimo (2017-09-12); Įstatai
(2017-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos papildymo (2017-09-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos ir įstatų patvirtinimo (2017-09-12).

- - -

Asociacija Šventasodžio sodžiaus bendruomenė, kodas 303738876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 45
Pranešimo Nr. 4027490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-20 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

MB "Sautilė", kodas 304635021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 4027491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

IĮ "Mykola Yatsyshyn", kodas 303325429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4027492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-11).

- - -

Lankeliškių Švč. Trejybės parapija, kodas 291298590
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Lankeliškių k.
Pranešimo Nr. 4027493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12).

- - -

UAB "Plinkšių Vilistra", kodas 167381538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šaltinėlio g. 4
Pranešimo Nr. 4027494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2017-09-07).

- - -

Puskarininkių asociacija, kodas 303392189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4027495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

A. Starkaus komanditinė ūkinė bendrija "Libra", kodas 120468712
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4027496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Komanditorio; kontaktiniai.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės
veiklos sutartis; Prašymas / Dėl komanditinės ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "DELAGIDA", kodas 142131391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4027497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uldonis", kodas 300887950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 4027498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11).

- - -

UAB "Visma Lietuva", kodas 302634807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4027499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-09-12); Prašymas / Dėl bendrosios
prokūros išregistravimo (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Statekas", kodas 304057717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4027500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 91

- - -

UAB "Agnetis", kodas 304559075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4027501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Genida", kodas 304505896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4027502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-08).

- - -

UAB "OSKABA", kodas 142027236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 9-16
Pranešimo Nr. 4027503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-12).

- - -

Dzūkų krašto menų inkubatorius, kodas 302282754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4027504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Carbaras ES", kodas 304607837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4027505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OZ Innovations", kodas 304221159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-2
Pranešimo Nr. 4027506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Miesto vėtrungės", kodas 304375488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Mėtų g. 4
Pranešimo Nr. 4027507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vienintelio akcininko duomenų pakeitimo
įregistravimo (2017-09-11).

- - -

Dobilo tikroji ūkinė bendrija "Juosta", kodas 120467197
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 17-56
Pranešimo Nr. 4027508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos skyrius, kodas 145906061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 4027509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-16).

- - -

INTERGLOBAL BALTIC UAB, kodas 303041496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18F
Pranešimo Nr. 4027510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-08).

- - -

MB "Ratyla", kodas 304442307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-25
Pranešimo Nr. 4027511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 93

UAB "ESU", kodas 300598675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-316
Pranešimo Nr. 4027512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-12).

- - -

Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų Ginkluotės ir technikos remonto depas, kodas 300058202
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11A
Pranešimo Nr. 4027513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo perkėlimo (2017-08-29); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo skyrimo (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausauga", kodas 179744068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4027514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Bobinas", kodas 304214353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 22-6
Pranešimo Nr. 4027515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-17 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Nuostabus planas", kodas 303372286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4027516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Akcininkų sprendimas (2017-09-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-11).

- - -

VšĮ "Verslo unija", kodas 304566397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4027517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-09-11).

- - -

UAB "KLOTRA" IR KO, kodas 135687733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4027518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Lintella LT", kodas 302465218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4027519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Reklamdariai", kodas 304471611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4027520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11).

- - -

MB "Agnautus", kodas 304062504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4027521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12); Įgaliojimas
(2017-05-19); Įgaliojimas (2017-05-19).

- - -

Lekėčių Šv. Kazimiero parapija, kodas 191296058
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl.
Pranešimo Nr. 4027522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12).

- - -

"Grožio manija", UAB, kodas 303092494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 4027523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-09-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baldai", kodas 151418757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 4027524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-09-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atšaukimo ir naujo skyrimo (2017-09-07).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija, kodas 191361068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4027525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

VšĮ Melkio mokykla, kodas 303359698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 4027526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROREKLAMA", kodas 124994250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-66
Pranešimo Nr. 4027527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-11).

- - -

UAB "Gondiga", kodas 304499190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBANUS", kodas 149864097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-1
Pranešimo Nr. 4027529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-25 (2017-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTO GARANTAS", kodas 123414342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-24
Pranešimo Nr. 4027530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-08); Įstatai (2017-09-08);
Valdybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

"Lindorff Business Services", UAB, kodas 303326659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4027531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-09-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-09-06); Užsienio asmens pasas (2017-09-06); Užsienio asmens pasas (2017-09-06).

- - -

MB "Viltoresa", kodas 303515866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4027532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-07 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS TAKSI", kodas 121684410
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4027533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-08 (2017-09-08).

- - -

MB Veganiškas restoranas, kodas 304529623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4027534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-07-11).

- - -

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy filialas, kodas 301047543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 28B-1
Pranešimo Nr. 4027535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-08);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-09-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Nendrių krantas", kodas 302637803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šventosios g. 10-2
Pranešimo Nr. 4027536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis Juridinių
asmenų dalyvių informacinei sistemai (2017-09-08).

- - -

UAB "Haidė", kodas 302563534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4027537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

MB "Audalė", kodas 303064018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 37-12
Pranešimo Nr. 4027538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Sekvima", kodas 304442588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4027539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

Lino Bružo audito įmonė "FINANSŲ LINIJA", kodas 125332926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-810
Pranešimo Nr. 4027540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08).

- - -

R. Balevičiaus įmonė "Dempferis", kodas 165204368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Marytės Bižytės g. 6
Pranešimo Nr. 4027541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-09-11).

- - -

UAB "Prekybos namai BMZ-Baltija", kodas 301510639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 99

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 4027542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-09-08); Įstatai (2017-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Termofonas", kodas 134508152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4027543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVALDA", kodas 134702029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4027544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-01 iki 2017-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

Marijampolės oreivių klubas, kodas 151371446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Poilsio g. 26
Pranešimo Nr. 4027545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Genalga", kodas 302799424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 4027546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-12).

- - -

UAB "EUSITA", kodas 302734864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4027547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSPORTO MAZGAS", kodas 302557385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Paisetės I k. Labanoro g. 10
Pranešimo Nr. 4027548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eresa", kodas 304512556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k. Lokio g. 4-14
Pranešimo Nr. 4027549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Akcininkų sprendimas (2017-09-12);
Įgaliojimas (2017-04-27); Įgaliojimas (2017-04-27).

- - -

MB PrimeLogistics, kodas 303101897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 8
Pranešimo Nr. 4027550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Nuostatai (2017-09-12); Steigėjo
sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2017-09-12).

- - -

UAB "VADEMA", kodas 249894650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Panemuninkų k. Nemuno g. 53
Pranešimo Nr. 4027551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-07); Atstovavimo sutartis (2017-09-07); Įgaliojimas
(2017-09-07).

- - -

MB "Egiedra", kodas 304637937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-5
Pranešimo Nr. 4027552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 101

- - -

UAB "AN44", kodas 141710211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 7-13
Pranešimo Nr. 4027553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2017-09-11).

- - -

VšĮ "Marijampolės sūduvis", kodas 303440506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Tarpučių g. 216A
Pranešimo Nr. 4027554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Droneta", kodas 304446693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-09-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-09-07).

- - -

UAB "Gaferitė", kodas 303389435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Ilgio g. 2
Pranešimo Nr. 4027556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-04 (2017-09-05).

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4027557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 102

VšĮ "Media dia", kodas 303469479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-74
Pranešimo Nr. 4027558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

VšĮ "Šilutės gyvūnų gerovė", kodas 303526923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 20-30
Pranešimo Nr. 4027559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-13 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-12).

- - -

UAB klinika "Promedica", kodas 304219083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 57
Pranešimo Nr. 4027560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-07).

- - -

UAB "PHARMACO", kodas 302705706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4027561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UAB "Arontela", kodas 304442741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08); Užsienio asmens pasas
(2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evera", kodas 233585830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 4027563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-12).

- - -

VšĮ "Cogito projektai", kodas 302731028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4027564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-09-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-09-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTEDERMAS", kodas 300016445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 20-3
Pranešimo Nr. 4027565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-11).

- - -

Kupreliškio kaimo bendruomenė, kodas 255315360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kupreliškio mstl. Kupiškio g. 10
Pranešimo Nr. 4027566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 104

UAB "Autodamas", kodas 304457437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 4027567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADINTEK", kodas 124942182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 125
Pranešimo Nr. 4027568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 4027569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLETA", kodas 165614997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4027570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maxilė", kodas 234614740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 68
Pranešimo Nr. 4027571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-09-07).

- - -

UAB "Automra", kodas 304637944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienkiemio g. 29B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4027572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Žiedas", kodas 160209660
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k.
Pranešimo Nr. 4027573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31).

- - -

IĮ "Mistral group", kodas 302644160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kalviškių k. 1-3
Pranešimo Nr. 4027574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-09-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-09-05 (2017-09-06).

- - -

UAB "Cgates Group", kodas 303189324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4027575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-09-11); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2017-09-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-09-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-09-11).

- - -

UAB "IG Trans LT", kodas 303381463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 4027576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl akcijų areštavimo, apribojant disponavimo teisę jomis (2017-09-12).

- - -

Kaimo bendruomenė "Balbieriškis", kodas 171119246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Jaunimo g. 62
Pranešimo Nr. 4027577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir sporto centras "Mirmidonas", kodas 303609358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilgų g. 4-18
Pranešimo Nr. 4027578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4027579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų išregistravimo (2017-09-08).

- - -

Sporto asociacija "Žemaitis", kodas 167206713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 6-36
Pranešimo Nr. 4027580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-12).

- - -

Tabariškių Kristaus Karaliaus parapija, kodas 191289583
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 4027581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų tvarka", kodas 302687471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 107

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 4027582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOBŪSTAS", kodas 148235564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 4027583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Verslo aviacijos sprendimai", kodas 304546327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4027584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-11).

- - -

UAB "Progresa", kodas 304145900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-21
Pranešimo Nr. 4027585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Supertechas", kodas 303385458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4027586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-08); Įgaliojimas
(2014-09-04); Įgaliojimas (2014-09-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Autovežėjų paslaugų centras", kodas 125010252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 4027587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elbinga", kodas 133414675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 4027588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

Žemosios Panemunės Šv. Vincento Pauliečio parapija, kodas 191297498
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žemosios Panemunės mstl.
Pranešimo Nr. 4027589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 4027590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-09-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2017-09-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2017-09-07);
Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Elmeka", kodas 304601948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laugalių k. Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 4027591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11).

- - -

UAB "Kupis", kodas 304622999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4027592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-06).

- - -

Aukštosios Panemunės Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191288143
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 9
Pranešimo Nr. 4027593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-12); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATŲ STATYBA", kodas 123401081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4027594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis nutraukti apeliacinį procesą, pradėtą pagal atsakovės
UAB "Pastatų statyba" atskirąjį skundą dėl Vilniaus apyg. teismo 2016-12-19 nutarties (2017-09-04); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti neteisėtu ir panaikinti 2016-11-08 kreditorių susirinkimo protokolo nutarimą,
priimtą 3 darbotvarkės klausimu, bei nutraukti pradėtą šios bendrovės bankroto procesą ne teismo tvarka (2017-09-04).

- - -

UAB "Intermeta.J", kodas 302814552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-82
Pranešimo Nr. 4027595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUTRA", kodas 123259479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 4027596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Romesa", kodas 304637862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 4027597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽŪB "Šaltalankiai", kodas 303557032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 17-8
Pranešimo Nr. 4027598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos adata", kodas 125976892
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4027599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2004-06-08);
Tikrųjų narių sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2004-06-08); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2004-05-10); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos
sutartis.

- - -

UAB "JMA Klaipėda", kodas 300114747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 1A
Pranešimo Nr. 4027600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-09-07); Pranešimas / Apie
reorganizavimo sąlygų patvirtinimą (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos kryptis", kodas 125951177
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4027601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2004-06-08);
Tikrųjų narių sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2004-06-08); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės bendrijos
likvidavimo (2004-05-10); Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai;
Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos
sutartis.

- - -

UAB "Constuma", kodas 304037426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4027602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-12).

- - -

UAB "Ideta", kodas 302440898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 15-24
Pranešimo Nr. 4027603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus paskyrimo ir likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-09-11).

- - -

UAB "Jusvelina", kodas 304178028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kuprių k. Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 4027604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12).

- - -

UAB "Baltic Lean Investment", kodas 303473901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4027605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-11).

- - -

Savasun Baltic UAB, kodas 303306336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4027606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-08-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2017-08-07).

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4027607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB cargoGO TTS, kodas 300080031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4027608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Įstatai (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
ir valdybos narių išrinkimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Palinga", kodas 303242517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4027609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08); Užsienio
asmens pasas (2017-09-08).

- - -

UAB "Calvis", kodas 304207387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4027610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tarinas", kodas 304124475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4027611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-22 (2017-09-05).

- - -

UAB "Zooservisas", kodas 303048398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 22-1
Pranešimo Nr. 4027612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-05).

- - -

48-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 4027613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrozona", kodas 173734341
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sėlynės k. Leono Grigonio g. 10
Pranešimo Nr. 4027614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4027615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-09-04); Įgaliojimas
(2017-09-04).

- - -

UAB "Aderis", kodas 304537399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-101
Pranešimo Nr. 4027616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-08).

- - -

VšĮ "GREAT ROCKET", kodas 304228456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-317
Pranešimo Nr. 4027617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 114

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

"Anadona", UAB, kodas 304220840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4027618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-04 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-12).

- - -

UAB "Begina", kodas 304506731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Baltic Net Media", kodas 302427776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4027620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Realina", kodas 304612827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 72-4
Pranešimo Nr. 4027621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo įregistravimo (2017-09-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2017-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-09-07).

- - -

UAB "Executive management", kodas 302445703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 11
Pranešimo Nr. 4027622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 115

- - -

ŽŪB "Agroromega", kodas 304167829
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17E
Pranešimo Nr. 4027623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-26 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-12).

- - -

"Ednaja", UAB, kodas 302303604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4027624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-09-04); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bankroto administratorių suteikimo (2017-09-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-04).

- - -

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4027625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-09-08).

- - -

Vilniaus vaikų socializacijos centras, kodas 193014397
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 10B
Pranešimo Nr. 4027626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-09-05); Nuostatai
(2017-09-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-09-05).

- - -

Husky management, UAB, kodas 304632139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4027627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2017-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-256 Puslapis 116

- - -

UAB "ENERGMETA", kodas 302494166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Giraičių k. 5
Pranešimo Nr. 4027628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


